Waldstadion Speisegaststétte

Unsere Spezialitaten im Monat Juni

Pita mit Knoblauch

Chickeria Salat , mit Hdhnchenstreifen , Sesam und Honig

Schopskasalat mit Tomate,Feta Paprika, Gurke und Zwiebel

Spaghetti mit frischen Tomaten und Fetakése -scharf-

Hausgemachte Késespétzle , Salat
Cevapcici mit Ajvar und Djuvecreis

Plieskavica mit Ajvar und Djuvecreis

Calamaris mit Pommes

Rumpsteak mit Pfeffer-Cognac-Sol3e , Beilage

Wir wiinschen einen guten Appetit !

2,00 €

10,50 €

10,50 €

8,60 €

9,50 €

9,50 €

11,90 €

15,90 €

19,90 €



