



Unsere Spezialitäten im Monat Juni

<i>Pita mit Knoblauch</i>	2,00 €
<i>Chickeria Salat , mit Hähnchenstreifen , Sesam und Honig</i>	10,50 €
<i>Schopskasalat mit Tomate,Feta Paprika,Gurke und Zwiebel</i>	10,50 €
<i>Spaghetti mit frischen Tomaten und Feta Käse -scharf-</i>	8,50 €
<i>Hausgemachte Käsespätzle , Salat</i>	9,50 €
<i>Cevapcici mit Ajvar und Djuvecrcis</i>	9,50 €
<i>Pljeskavica mit Ajvar und Djuvecrcis</i>	11,90 €
<i>Calamaris mit Pommes</i>	15,90 €
<i>Rumpsteak mit Pfeffer-Cognac-Soße , Beilage</i>	19,90 €

Wir wünschen einen guten Appetit !